



SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

615 Lambson Lane **WEEKLY PRICING UPDATES** New Castle, Delaware 19720
302-656-4487 • Fax 302-656-0291 • SGWSDECustomerOrders@sgws.com

CURTIS WOMACK.....Display Manager
CHRIS COYLE.....Warehouse Manager/Draft Services

JENNIFER VERNARCHICK.....Accounts Receivable
MONIKA DAUGHERTY.....Credit Manager **Phones: 302-656-4487**

ITEM#	SIZE	CS	F/C	BOT	*
* + increase - decrease ■ new item ▼ closeout					

ITEM#	SIZE	CS	F/C	BOT	*
* + increase - decrease ■ new item ▼ closeout					

ITEM#	SIZE	CS	F/C	BOT	*
* + increase - decrease ■ new item ▼ closeout					

ITEM#	SIZE	CS	F/C	BOT	*
* + increase - decrease ■ new item ▼ closeout					

The following listing updates the current publication and establishes changes in these listed products only.

ATLANTIC DIVISION

SPARKLING - FRANCE

HENRIOT

NEW ITEM

BRUT SOUVRAIN

922189	750ML	287.94	47.99
1 Case		279.98	7.96 46.66
231260	375ML	335.88	27.99
1 Case		319.92	15.96 26.66

NEW ITEM

BLANC DE BLANC

983433	750ML	343.98	57.33
1 Case		327.96	16.02 54.66

SPARKLING - ITALY

MIONETTO

NEW ITEM

PRESTIGE PROSECCO ROSE EX DRY

986191	750ML	72.00	12.00
1 Case		56.00	16.00 9.33

NEW ITEM

PRESTIGE PROS ROSE EX DRY

986191	750ML	72.00	12.00
1 Case		56.00	16.00 9.33

TEQUILA

CAZADORES

3CS ADDED

CAZADORES REPOSADO 80P

53341	1.75L	230.70	38.45
1 Case		216.90	13.80 36.15
3 Case		194.95	35.75 32.49

3CS ADDED

CAZADORES BLANCO 80P

406936	1.75L	230.70	38.45
1 Case		216.90	13.80 36.15
3 Case		194.95	35.75 32.49

CAZADORES BLANCO 80P

69609	750ML	286.08	23.84
1 Case		249.12	36.96 20.76
3 Case		230.68	55.40 19.22

3CS ADDED

CAZADORES REPOSADO 80P

11471	750ML	286.08	23.84
1 Case		249.12	36.96 20.76
3 Case		230.68	55.40 19.22

WINE - CALIFORNIA

ARTESA

NEW ITEM

17 CARNEROS PINOT NOIR

986423	750ML	232.01	19.33
1 Case		191.93	40.08 15.99

ELY

PRICE DECREASE

19 SAUV BLANC RSV

976025	750ML	143.88	11.99
1 Case		119.88	24.00 9.99

WINE - FRANCE

BOUCHARD

NEW ITEM

BEAUNE DU CHATEAU BLANC 2017

939430	750ML	488.64	40.72
1 Case		463.92	24.72 38.66

NEW ITEM

RULLY 2017

931848	750ML	295.92	24.66
1 Case		279.96	15.96 23.33

NEW ITEM

POUILLY FUISSE 2018

964683	750ML	303.92	25.33
1 Case		287.92	16.00 23.99

NEW ITEM

MEURSAULT DOMAINE 2017

988978	750ML	623.92	51.99
1 Case		607.92	16.00 50.66

WINE - ITALY

ARGILLAE

NEW ITEM

ORVIETO SUP 19

968420	750ML	136.00	11.33
1 Case		128.00	8.00 10.67
3 Case		120.00	16.00 10.00

CAMIGLIANO

ADDED 3C

ROSSO DI MONTALCINO 18

960438	750ML	168.00	14.00
1 Case		160.00	8.00 13.33
3 Case		156.00	12.00 13.00

CANTINA VALLE

TRITANA

ADDED 3C

MONT D'ABRUZZO 16

951054	750ML	104.00	8.67
1 Case		96.00	8.00 8.00
3 Case		84.00	20.00 7.00

COLPETRONE

NEW ITEM

SAGRANTINO DI MONTE 12

956894	750ML	204.00	17.00
1 Case		192.00	12.00 16.00

MONROSSO

ADD 1C

TUSCAN RED BLEND

450563	750ML	128.00	10.67
1 Case		120.00	8.00 10.00

BLUE ROCK DIVISION

COCKTAILS

1800 ULT MARG RTD

NEW ITEM

BLACK CHERRY 19.9

989764	1.75L	136.74	22.79
1 Case		103.14	33.60 17.19
3 Case		95.94	40.80 15.99

CORDIALS - IMPORTED

JAGERMEISTER

15C OFF UNTIL MAY

TAILGATE PACK W/MUG

974390	750ML	124.79	20.80
1 Case		118.44	6.35 19.74
3 Case		117.84	6.95 19.64
10 Case		108.60	16.19 18.10

SPARKLING - ITALY

RIONDO

NEW ITEM

PROSECCO ROSE EX DRY

987311	750ML	153.00	12.75
1 Case		96.00	57.00 8.00

VODKA - IMPORTED

ABSOLUT

PRICE CORRECTION

346638 APEACH 80P

47875 MAND ORANGE 80P

346239 PEAR VODKA 80P

13180 PEPPAR 80P

374072 VANILLA VODKA 80P

346851 MANGO VODKA 80P

346236 RASPBERRY 80P

414578 LIME 80P

905409 GRAPEFRUIT 80P

10950 CITRON 80P

1.0L	311.88	25.99
1 Case	299.88	12.00 24.99
3 Case	239.88	72.00 19.99

ALL DISCOUNTS EFFECTIVE APRIL 1 TO 2 UNLESS SPECIFIED OTHERWISE • PRICING SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE

\$4 CHARGE PER DELIVERY. Claims for breakage and shortage must be noted on the invoice at the time of delivery. It is unlawful for Southern Wine and Spirits to reimburse or replace breakage that occurs after the delivery. Effective Immediately: invoices not paid in accordance with due dates are subject to a charge of 18% per annum. Payments to our drivers and sales representatives should be made in the form of checks, certified checks, money orders or their equivalent, depending upon credit status. There is a \$50 service charge for all checks returned. Bottle Charge on Split Case: 6/C or less-\$2.65, 12/C or less-\$1.35, 48/C or less-\$0.95, MIN-\$0.30 each.

Restocking Fee: Returns after delivery are subject to a 10% restocking fee. There will be a Re-delivery Charge of \$50 if an order is refused without good reason.

FWS (FINE WINE SPECIALISTS) FOCUS. FULLY REFUNDABLE PALLET CHARGES: STANDARD 40X48 & DOMESTIC BEER \$15, CHEP \$25, KEG WINE DEPOSIT \$30.

SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

WEEKLY PRICING
UPDATES
656-6000

PRICE CORRECTION

WATERMELON 76P

988223	1.0L	155.94	25.99
1 Case		149.94	6.00 24.99
3 Case		119.94	36.00 19.99

PRICE CORRECTION

346639 APEACH 80P

10952 CITRON 80P

47876 MAND ORANGE 80P

346511 PEAR VODKA 80P

12994 PEPPAR 80P

346850 MANGO VODKA 80P

373923 VANILLA VODKA 80P

346237 RASPBERRY 80P

414579 LIME 80P

905407	750ML	251.88	20.99
1 Case		239.88	12.00 19.99
5 Case		207.96	43.92 17.33
10 Case		195.96	55.92 16.33
15 Case		179.88	72.00 14.99

PRICE CORRECTION

WATERMELON 76P

988225	750ML	125.94	20.99
1 Case		119.94	6.00 19.99
5 Case		103.98	21.96 17.33
10 Case		97.98	27.96 16.33
15 Case		89.94	36.00 14.99

WHISKEY - KENTUCKY

RABBIT HOLE

DISCOUNT CORRECTION

BOXERGRAIL RYE 95P

949941	750ML	227.94	37.99
1 Case		221.94	6.00 36.99

DARERINGER 93P

949943	750ML	361.02	60.17
1 Case		355.02	6.00 59.17

949940 CAVEHILL 95P

949944	750ML	271.98	45.33
1 Case		265.98	6.00 44.33

WINE - CALIFORNIA

1924

ADD 10C DEAL

896458 1924 DOUBLE BLACK RED

480535	750ML	107.88	8.99
1 Case		95.88	12.00 7.99
5 Case		87.96	19.92 7.33
10 Case		79.92	27.96 6.66

ANTICA

NEW VINTAGE

18 NAPA CHARD

961267	750ML	160.00	26.67
1 Case		144.00	16.00 24.00

FEDERALIST

NEW ITEM

18 CAB SAUV LTD ED

992388	750ML	176.00	14.67
1 Case		144.00	32.00 12.00
5 Case		136.00	40.00 11.33

WINE - ITALY

ANTINORI

NEW VINTAGE/PRICE INCREASE

17 MARCHESE CHIANTI CL RSV

987042	750ML	232.00	38.67
1 Case		220.00	12.00 36.67

TORMARESCA

NEW VINTAGE/PRICING

20 CALAFURIA ROSE

986912	750ML	84.00	14.00
1 Case		76.00	8.00 12.67
2 Case		72.00	12.00 12.00

WINE - OREGON

ERATH

NEW ITEM

19 PINOT NOIR RESPLENDENT

980801	750ML	204.00	17.00
1 Case		164.00	40.00 13.67

WINE - SOUTH AFRICA

TWO OCEANS

PRICE DECREASE

SAUV BLANC (SC)

416895	750ML	104.00	8.67
1 Case		96.00	8.00 8.00
3 Case		84.00	20.00 7.00

WINE - WASHINGTON STATE

14 HANDS

DEEPER 5C QD

107437 CHARDONNAY

107439 MERLOT

107438	750ML	144.00	12.00
1 Case		120.00	24.00 10.00
2 Case		112.00	32.00 9.33
5 Case		96.00	48.00 8.00

DEEPER 5C QD/REMOVAL OF 56C

343297 PINOT GRIGIO

483103 RUN WILD RED BLEND

376126 SAUV BLANC

311002 HOT TO TROT RED

398000 RED BLEND STAMPEDE

298346	750ML	128.00	10.67
1 Case		108.00	20.00 9.00
2 Case		96.00	32.00 8.00
5 Case		80.00	48.00 6.67

CHATEAU STE MICHELLE

NEW ITEM

19 RIESLING EROTICA

987596	750ML	96.00	16.00
1 Case		84.00	12.00 14.00

CHESAPEAKE DIVISION

TEQUILA

21 SEEDS

952857 CUCUMBER JALAPENO 70P

952859 GRAPEFRUIT HIBISCUS 70P

952861	750ML	166.15	27.69
1 Case		156.92	9.23 26.15
3 Case		152.31	13.84 25.39
10 Case		147.69	18.46 24.62

VODKA - IMPORTED - CANADA

PEARL

NEW ITEMS

CHERRY VOD 70

330157	1.0L	175.92	14.66
1 Case		119.88	56.04 9.99

GRAPE VOD 70

330161	1.0L	175.92	14.66
1 Case		119.88	56.04 9.99

WHISKEY - TENNESSEE

OLE SMOKY

NEW ITEM

PECAN 60P

502947	750ML	115.34	19.22
1 Case		92.26	23.08 15.38
5 Case		87.65	27.69 14.61

WINE - CALIFORNIA

DOMINUS

NEW ITEM

16 NAPANOOK WD

934021	750ML	372.00	62.00
1 Case		344.00	28.00 57.33

RODNEY STRONG

12C ADDED

M&M SONOMA COUNTY & ESTATES

18 CAB SAUV SONOMA

989516	750ML	208.00	17.33
1 Case		184.00	24.00 15.33
3 Case		168.00	40.00 14.00
12 Case		144.00	64.00 12.00

19 CHARDONNAY CALIF

986287	750ML	144.00	12.00
1 Case		136.00	8.00 11.33
3 Case		120.00	24.00 10.00
12 Case		112.00	32.00 9.33

16 MERLOT SONOMA

959808	750ML	184.00	15.33
1 Case		168.00	16.00 14.00
3 Case		152.00	32.00 12.67
12 Case		136.00	48.00 11.33

16 ALEX VLY CAB

960345	750ML	272.00	22.67
1 Case		208.00	64.00 17.33
3 Case		200.00	72.00 16.67
12 Case		192.00	80.00 16.00

18 CHARD CHALK HILL

984928	750ML	192.00	16.00
1 Case		176.00	16.00 14.67
3 Case		168.00	24.00 14.00
12 Case		160.00	32.00 13.33

19 PINOT NOIR RRV

983834	750ML	216.00	18.00
1 Case		184.00	32.00 15.33
3 Case		176.00	40.00 14.67
12 Case		160.00	56.00 13.33

SAUV BLANC CHARL HOME

147468	750ML	152.00	12.67
1 Case		128.00	24.00 10.67
3 Case		120.00	32.00 10.00
12 Case		112.00	40.00 9.33

15 ZINF KNOTTY VINES

918046	750ML	208.00	17.33
1 Case		192.00	16.00 16.00
3 Case		184.00	24.00 15.33
12 Case		168.00	40.00 14.00

SILVER PALM

ADD 5CS DEAL - ONE WEEK ONLY

CABERNET SAUVIGNON

969171	750ML	171.96	14.33
1 Case		135.96	36.00 11.33
5 Case		119.88	52.08 9.99

WINE - ITALY

PIO CESARE

NEW ITEMS

BARBARESCO BRICCO 16(TW)

986873	1.5L	1382.22	1382.22
1 Case		1289.89	92.331,289.89

BAROLO ORNATO 16 WD(TW)

986876	1.5L	1382.22	1382.22
1 Case		1289.89	92.331,289.89

BAROLO 16

985821	1.5L	773.29	128.88
1 Case		719.96	53.33 119.99

BARBARESCO 16

965500	750ML	776.00	64.67
1 Case		728.00	48.00 60.67

BAROLO MOSCONI 16

971611	750ML	428.00	142.67
1 Case		408.00	20.00 136.00

BARBERA D'ALBA 18

988030	750ML	264.00	22.00
56 Case		155.88	108.12 12.99

QUERCIBELLA

NEW ITEMS

17 CHIANTI CLASSICO

989356	750ML	320.00	26.67
1 Case		280.00	40.00 23.33

16 BATAR WD

941117	750ML	488.00	81.33
1 Case		456.00	32.00 76.00

CAMARTINA 15 WD

990260	750ML	714.00	119.00
1 Case		662.00	52.00 110.33

SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

WEEKLY PRICING
UPDATES
656-6000

NO UPC

SAUV BLANC (SC) 19

#####

CHATEAU STE MICHELLE

CHARDONNAY MIMI(SC)

364007	750ML	132.00	11.00
1 Case		108.00	24.00

CLOS DU BOIS

CHARD SP SEL

84425	750ML	111.94	9.33
-------	-------	--------	------

KENDALL JACKSON

VINTNER'S RESERVE

18 CAB SAUV SS

970969	750ML	173.88	14.49
2 Case		135.96	37.92

16 MERLOT SS

951275	750ML	167.88	13.99
2 Case		135.96	31.92

MICHELLE

BRUT VINEYARD SELECT

342265	750ML	102.00	8.50
1 Case		96.00	6.00

RODNEY STRONG

SONOMA

CHARDONNAY SELECT

335279	750ML	99.96	8.33
--------	-------	-------	------

MERLOT SELECT

335269	750ML	120.00	10.00
--------	-------	--------	-------

SARTORI

FAMILY PINOT GRIGIO(SC)

251985	750ML	95.93	7.99
1 Case		77.93	18.00

WOODBIDGE

WOODBIDGE CAB SAUV SP COL

92232	1.5L	55.98	9.33
-------	------	-------	------

WOODBIDGE CHARD SP COL

92230	1.5L	55.98	9.33
-------	------	-------	------

PINOT GRIGIO SP COL

915650	750ML	56.00	4.67
--------	-------	-------	------

YULUPA

BRUT

201698	750ML	119.88	9.99
1 Case		87.96	31.92

CABERNET SAUVIGNON

362952	750ML	119.88	9.99
1 Case		87.96	31.92

PINOT NOIR

362936	750ML	127.92	10.66
1 Case		103.92	24.00

CHARDONNAY

362955	750ML	83.88	6.99
1 Case		71.88	12.00

CLOSEOUT/ INVENTORY REDUCTION

Limited Quantities
Available. First Come
First Serve. Contact
Customer Service for
Availability. Indicate
item as a Closeout at
the time of order.

CHARDONNAY

#####

ARCHIMEDES

CABERNET SAUVIGNON 14

471551	750ML	275.96	45.99
1 Case		129.67	146.29

BANFI VINTNERS

ASKA

15 ROSSO

912478	750ML	143.96	23.99
1 Case		68.33	75.63

BELLE AMBIANCE

DARK RED

417281	750ML	95.88	7.99
1 Case		51.41	44.47

BENTON LANE

P NOIR FIRST CLS(SC)14

468994	750ML	273.00	45.50
1 Case		132.23	140.77

BOLLA

PINOT NOIR

192872	750ML	103.97	8.66
1 Case		46.55	57.42

TORR'ALTA ROSSO

381154	750ML	83.96	13.99
1 Case		36.44	47.52

BOLLICINI

SPRKLNG CUV CAN 12/4

920408	250ML	120.00	10.00
1 Case		64.03	55.97

BOUCHARD

PINOT NOIR RSV

251313	750ML	239.27	19.94
1 Case		87.33	151.94

CHURCHILL

PORT CRUSTED

297287	750ML	148.00	24.67
1 Case		70.14	77.86

COPPOLA

DIRECTORS CUT CINEMA 13

450301	750ML	155.96	25.99
1 Case		74.86	81.10

D'ARENBERG

15 DEAD ARM SHIRAZ(SC)

928480	750ML	268.00	44.67
1 Case		136.49	131.51

EL ESTECO

14 CABERNET SAUVIGNON

447077	750ML	112.00	18.67
1 Case		51.17	60.83

FATTORIA BARBI

CLOSEOUT PRICING

12 BRUNELLO DI MONTALCINO

449619	750ML	512.00	42.67
1 Case		249.01	262.99

GHIZZANO

13 NAMBROT

464943	750ML	164.00	27.33
1 Case		79.17	84.83

GLAZEBROOK

SAUV BL MARLBOROUGH

26939	750ML	152.00	12.67
1 Case		63.19	88.81

KENDALL JACKSON

PINOT NOIR

57011	750ML	223.92	18.66
1 Case		115.23	108.69

KENWOOD

18 SAUV BLANC

933898	750ML	107.96	17.99
1 Case		47.52	60.44

LODI EST

CAB SAUV

360975	750ML	176.00	14.67
1 Case		87.13	88.87

MAISON L'ENVOYE

18 BEAUJ ROSE(SC)

934384	750ML	135.96	11.33
1 Case		64.37	71.59

MARCHESI DI BAROLO

12 BAROLO COMUNE

477200	750ML	876.00	73.00
1 Case		391.91	484.09

MARKHAM

14 CELLER 1879 RED BLEND

445893	750ML	220.00	18.33
1 Case		109.45	110.55

MAYACAMAS

CABERNET SAUVIGNON 12

443604	750ML	1096.00	91.33
1 Case		530.96	565.04

MERLOT 12

410619	750ML	536.00	44.67
1 Case		257.96	278.04

MOSS ROXX

CAB SAUV RSV

896823	750ML	176.00	14.67
1 Case		87.14	88.86

PORTA VITA

PORTA VITA BIANCO

319990	1.5L	65.94	10.99
1 Case		26.89	39.05

PORTILLO

SAUV BLANC

8502	750ML	119.88	9.99
1 Case		57.49	62.39

SEGAL

FUSION RED

169802	750ML	152.00	12.67
1 Case		65.60	86.40

THE PESSIMIST

RED BLEND 14

398445	1.5L	299.94	49.99
1 Case		9.53	290.41

UNPARALLELED

RIOJA

463670	750ML	83.96	13.99
1 Case		12.00	71.96

VALOROSO

VALOROSO BIANCO

376017	1.5L	35.94	5.99
1 Case		12.00	23.94

VARVAGLIONE

PRIM SALENTO

417545	750ML	115.56	9.63
1 Case		70.39	45.17

VERITE

LA JOIE 15 WD

923563	750ML	907.98	302.66
1 Case		474.26	433.72

VILLA PUCCINI

CHIANTI CL RV12

924203	750ML	103.20	8.60
1 Case		61.74	41.46

VIRGINIA DARE

PINOT NOIR 15

445407	750ML	248.00	20.67
1 Case		109.07	138.93

PROMOTIONS

UNLIMITED

ABSOLUT 1L MIX AND MATCH BUY 12B @
19.99 EA - NO CO-OP

16434

CHOPIN POTATO VAP B1C @5C PRIC - NO

CO-OP

1009390

CHOPIN WHEAT 750 B38TLS@3CPR- NO

CO-OP

1009527

CRUZAN FLAVS LIT B12B M&M - NO CO-OP

1009013

DEEP EDDY LIT M&M B12B - NO CO-OP

16112

EFFEN LIT B6B M&M - NO CO-OP

1009014

FILTHY FOODS BUY 5 CASES OF FILTHY 80Z

JARS GET 1CASE OF BLOODY MARY MIX

POUCH @ \$2.00- NO CO-OP

1009733

JIM BEAM FLAVORS LIT B12B M&M - NO

CO-OP

1009015

MERCER FAMILY CAB B6B \$10 EA - NO CO-

OP

SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

WEEKLY PRICING
UPDATES
656-6000

PINN FLAVORS LIT B12B M&M - NO CO-OP
1009016

RELAX BUBBLES B6B \$8 EA - NO CO-OP
1009812

RELAX ROSE BUBBLES B6B \$8 EA - NO CO-OP
1009803

SKYY INF 1L M&M B12B @ \$13.41 EA - NO CO-OP
1009313

SOFIA ROSE 750ML BUY 5B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009824

SVEDKA LIT M&M BUY 12B @ \$10.76 EA FOR FLAVORS AND \$12.30 EA FOR 80P - NO CO-OP
1009511

THREE OLIVES 1L M&M BUY 6B @ \$16.99 EA - NO CO-OP
1009367

TORBRECK JUVENILES B6B 15.33 EA - NO CO-OP
1009809

TORBRECK WOODCUTTER SEMILLON B6B 11.99 EA - NO CO-OP
1009805

TORBRECK WOODCUTTER SHIRAZ B6B 15.33 - NO CO-OP
1009808

WHEATLEY VOD LIT B3B \$17.69 EA - NO CO-OP
1009648

WINE BY JOE PG B6B 8.67 EA - NO CO-OP
1009810

WINE BY JOE PN B6B @ 14.67 EA - NO CO-OP
1009802

1 TIME PER ACCOUNT

21 SEEDS B3BTL@3CPR - NO CO-OP
1009821

7 DEADLY CAB SAUV 750ML BUY 1C @ \$119.93 - NO CO-OP
1009779

7 DEADLY RED 750ML BUY 1C @ \$119.93 - NO CO-OP
1009790

7 DEADLY ZINS ZINFANDEL 750ML BUY 1C @ \$119.93 - NO CO-OP
1009789

ABSOLUT WATERMELON 175 BUY 3B @ \$37.99 EA - NO CO-OP
1009767

ABSOLUT WATERMELON 750 BUY 3B @ \$19.99 EA - NO CO-OP
1009766

ABSOLUT WATERMELON LIT BUY 1B @ \$19.99 - NO CO-OP
1009759

ABSOLUT WATERMELON LIT BUY 2B GET 1B ABSOLUT 80P LIT @ \$5.00 - NO CO-OP
1009758

ANCHO REYES BUY 6B (3B EACH OF ANCHO CHILE LIQ AND VERDE POBLANO LIQ) GET 3B MONTELOBOS MEZCAL JOVEN @ \$1.00 EA - NO CO-OP
1009717

ANGELS INK PINOT NOIR CC BUY 1B @ \$13.33 - NO CO-OP
16308

ANGELS INK PINOT NOIR MONT CO BUY 1B @ \$15.00 - NO CO-OP
16309

BASIL HAY B1B G1B RYE \$15 EA - NO CO-OP
1009300

BASIL HAYD 1.75 B3B 56.15 EA - NO CO-OP
1009249

BASIL HAYD 375 B3B 18.13 EA - NO CO-OP
1009240

BASIL HAYD 750 B3B 27.46 EA - NO CO-OP
1009241

BELLE MEADE BBN B3B \$30.77 EA - NO CO-OP
1009608

BELLE MEADE RSV B3B 53.84 EA - NO CO-OP
1009607

BORGHETTI CAFFE LIQ 750 B1C GET 2B CARPANO BOTANIC BITTER LIQ LIT @ \$1 EA - NO CO-OP
1009622

BOTA BREEZE 3L BUY 2C EA (DRY ROSE, PINOT GRIGIO, AND RED BLEND) GET 2C BOTA BOX PINOT GRIGO @ \$2 EA - NO CO-OP
1009811

BRIBON ANEJO B3B @ \$21.51EA - NO CO-OP
1009480

BRIBON BLANCO B3B @ \$14.83 EA - NO CO-OP
1009479

BRIBON REPO B3B @ \$17.78 EA - NO CO-OP
1009478

CAPTURE RED 750MLBUY 3B @ 21.33EA - NO CO-OP
1009778

CAPTURE SAUV BLANC 750ML BUY 3B @ \$9.99 EA - NO CO-OP
1009788

CARPANO BOTANIC BITTERS LIQ LIT B1C G2B BORGHETTI CAFFE LIQ 750 @ \$1 EA - NO CO-OP
1009624

CARPANO VERMOUTH ANTICA FORMULA 33 750 B1C G2B FERNET BRANCA 750 @ \$1 EA - NO CO-OP
1009625

CAVIT 1.5L BUY 3C 1E OF MOSCATO, PINOT NOIR AND SWEET RED GET 3B PINOT GRIGIO 1.5L @ \$1.00 EA - NO CO-OP
1009484

CHAMP REVES PINOT NOIR 750 BUY 1CS @ \$184.04
1009388

CHLOE CAB 750 B1C \$100.01- NO CO-OP
1009642

CHLOE CHARD 750 B1C \$100.01- NO CO-OP
1009647

CHLOE MERLOT 750 B1C \$100.01- NO CO-OP
1009646

CHLOE P GRIGIO 750 B1C \$100.01- NO CO-OP
1009641

CHLOE P NOIR 750 B1C 100.01- NO CO-OP
1009639

CHLOE PROSECCO 750 B1C 112.01- NO CO-OP
1009629

CHLOE RED BL 750 B1C 100.01- NO CO-OP
1009635

CHLOE ROSE 750 B1C 112.01- NO CO-OP
1009632

CHLOE S BLANC 750 B1C 100.01- NO CO-OP
1009645

CHOPIN POT 750ML B3BTL@3CPR
1009529

CHOPIN POT B3BTL 1.75@3CPR- NO CO-OP
1009526

CHOPIN RYE 750ML B3BTL@3CPR- NO CO-OP
1009528

CINZANO PROSECCO 750ML BUY 1C GET 1B APEROL APERITIVO 750ML @ \$1.00 - NO CO-OP
1009715

CODIGO B9BTL (3)BLANCO, (3)REPO, (3) BLANCO ROSA - NO CO-OP
1009374

CUERVO ESP SILVER 1.75L BUY 1C GET 3B 375 PROPER NO 12 @ \$1.00 EA - NO CO-OP
1009719

CUPCAKE BK CHARD 750 B1C 79.92- NO CO-OP
1009644

CUPCAKE LH CHARD 750 B1C 79.92- NO CO-OP
1009634

CUPCAKE LH P GRIGIO 750 B1C 79.92- NO CO-OP
1009630

CUPCAKE LH P NOIR 750 B1C 79.92- NO CO-OP
1009631

CUPCAKE LH ROSE 750 B1C 79.92- NO CO-OP
1009633

CUPCAKE LH SV BL 750 B1C 79.92- NO CO-OP
1009643

DAHLIA 750 BUY 3B @27.68 EA - NO CO-OP
1009676

DBL DIAMOND CAB B3B \$53.33 EA- NO CO-OP
1009599

DEEP EDDY LIME 1L BUY 1B @ \$15
1009039

DEL MAGUEY SAN LUIS BUY 1B @ \$48.50 - NO CO-OP
1009764

DEL MAGUEY VIDA BUY 1B @ \$27.33 - NO CO-OP
1009761

DEV LIME BUY 3B 175 & 3B 750 G
1009040

DRY TOWN GIN BUY 3B @ \$23.07 EA - NO CO-OP
15759

DUKE BOURBON RSV 110 3BTL DISC - NO CO-OP
16327

EL MAYOR ANEJO B3B \$26.92EA - NO CO-OP
1009481

EL MAYOR BLANCO B3B \$18.45EA - NO CO-OP
1009483

EL MAYOR REPO B3B 23.06 EA - NO CO-OP
1009482

FERNET BRANCA 750 B1C G2B CARPANO VERMOUTH ANTICA FOMULA 33 @ \$1 EA - NO CO-OP
1009623

FOLONARI 3L B3C (1 EA OF 2 DIFFERENT TYPES) G1C PG @ \$2 - NO CO-OP
1009515

FREEMARK SAUV BLANC BUY 11B GET 1B @ \$1.00 (WILL INVOICE AS 1C @ \$154.89) - NO CO-OP
1009792

FREEMARK SAUV BLANC BUY 3B @ \$13.99 EA - NO CO-OP
1009787

GLEN GRANT 12Y BUY 1-6B @ \$32.99 EA - NO CO-OP
1009800

GLEN GRANT 15Y BUY 1-6B @ \$54.99 EA - NO CO-OP
1009799

HAKU VODKA 750 B1B 17.23 EA - NO CO-OP
1009292

HIGH WEST AMERICAN PRAIRIE B3B \$26.06 EA - NO CO-OP
1009555

HIGH WEST BDL RYE B3B \$26.06 EA - NO CO-OP
1009554

HIGH WEST MANHATTAN B3B 34.62 EA - NO CO-OP
1009587

HIGH WEST OLD FASH B3B 34.62 EA - NO CO-OP
1009586

HORNITOS B1B G1B PLT \$10 EA - NO CO-OP
1009291

HORNITOS B1B G1B REP \$10 EA - NO CO-OP
1009293

HORNITOS PLATA 1.75L B3B @ \$28 - NO CO-OP
1009377

HORNITOS PLATA 375 B3B @ \$8.43 - NO CO-OP
1009379

HORNITOS PLATA 750 B3B @ \$16.15 - NO CO-OP
1009376

HORNITOS REPO 1.75L B3B @ \$28 - NO CO-OP
1009375

HORNITOS REPO 375 B3B @ \$8.43 - NO CO-OP
1009378

HORNITOS REPO 750 B3B @ \$16.15 - NO CO-OP
1009380

IMAGERY CAB 375 B1C 71.93- NO CO-OP
1009628

IMAGERY CAB 750 B1C 127.92- NO CO-OP
1009636

IMAGERY CHARD 375 B1C 71.93- NO CO-OP
1009627

IMAGERY CHARD 750 B1C \$112.01- NO CO-OP
1009640

IMAGERY P NOIR 750 B1C 127.92- NO CO-OP
1009638

IMAGERY S BLANC 750 B1C 112.01- NO CO-OP
1009637

JAGERMEISTER 750ML COLD BREW BUY 3B GET 1B JAGERMEISTER 750ML @ \$1.00 - NO CO-OP
1009341

JAGERMEISTER B5C G1 COUNTER FR
1009370

JB WH B1B G1B OVERHOLT \$8 - NO CO-OP
1009261

JEFFERSON BBN RSV BUY 3B @ \$45.99 EA - NO CO-OP
1009765

JIM BEAM ORANGE 1.75L BUY 10C @ \$129.98 EA - NO CO-OP
1009523

JIM BEAM ORANGE 1.75L BUY 3B @ \$21.66 EA - NO CO-OP
1009522

JIM BEAM ORANGE 750ML BUY 3B @ \$11.19 EA - NO CO-OP
1009525

JIM BEAM ORANGE 750ML BUY 3C @ \$153.55 EA - NO CO-OP
1009524

JIM BEAM ORANGE 750ML BUY 5C @ \$134.28 EA - NO CO-OP
1009521

K CRAWFORD CH UNOAKED B3B \$11.32 EA - NO CO-OP
1009602

KIM CRAW 250 ROSE B1C \$96- NO CO-OP
1009531

KIM CRAW ROSE 750 B3B \$11.33 EA - NO CO-OP
1009600

KIM CRAWFORD P NOIR B3B \$13.92 EA - NO CO-OP
1009601

KIM CRAWFORD S BLANC 250 B1C \$96 - NO CO-OP
1009530

KIM CRAWFORD SB 750 B3B \$11.33 EA - NO CO-OP
1009596

SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

WEEKLY PRICING
UPDATES
656-6000

KNOB CREEK LIT B1B G1B RYE 14.09 EA - NO CO-OP

1009301

KNOB CRK RYE 1.75 B3B 44.79 EA - NO CO-OP

1009246

KNOB CRK RYE 375 B3B 14.61 EA - NO CO-OP

1009251

KNOB CRK RYE 750 B3B 23.84 EA - NO CO-OP

1009253

KNOTTY VINES CAB BUY 10B GET 2B @ \$1.00 EA (WILL INVOICE AS \$88.60/CASE) - NO CO-OP

1009816

KNOTTY VINES CHARD BUY 10B GET 2B @ \$1.00 EA (WILL INVOICE AS \$88.60/CASE) - NO CO-OP

1009815

KNOTTY VINES PN BUY 10B GET 2B @ \$1.00 EA (WILL INVOICE AS \$88.60/CASE) - NO CO-OP

1009814

LICOR 43 62P 1.75 BUY 1B @ \$45.00

1009314

LICOR 43 62P 750 BUY 3B @ \$19.25 EA - NO CO-OP

1009316

LICOR 43 62P LIT BUY 1B @ \$26.20

1009315

LICOR 43 HORCHATA 32P BUY 3B @ \$19.25 EA - NO CO-OP

1009324

LIQUID LIGHT SAUV BLANC BUY 1C @ \$112.00 - NO CO-OP

1009817

LOLEA SANGRIA RED 750 BUY 3B @ \$10.00 EA - NO CO-OP

1009322

LOLEA SANGRIA WHT 750 BUY 3B @ \$10.00 EA - NO CO-OP

1009323

MAKERS 46 B1B 24.99 EA - NO CO-OP

1009306

MAKERS 46 B3B 24.99 EA - NO CO-OP

1009307

MAKERS B1B G1B OVERHOLT \$8 - NO CO-OP

1009266

MALIBU WATERMELON 1.75 BUY 3B @ \$24.99 EA - NO CO-OP

1009773

MALIBU WATERMELON LIT BUY 1B @ \$15.33 - NO CO-OP

1009760

MALIBU WSTRMELON 750 BUY 3B @ \$14.99 EA - NO CO-OP

1009768

MARTIN MILLER'S DRY GIN 80P 750 BUY 3B @ \$20.77 EA - NO CO-OP

1009318

MARTIN MILLER'S GIN WESTBOURNE 90P 750 BUY 3B @ \$26.92 EA - NO CO-OP

1009317

MATANZAS CREEK SAUV BLANC ALEX BUY 3B @ \$12.66 EA - NO CO-OP

1009786

MATANZAS CREEK SAUV BLANC SS BUY 3B @ \$9.99 EA - NO CO-OP

1009793

MI CAMPO BLANCO 750 B3B \$17.67 EA - NO CO-OP

1009594

MI CAMPO REPOSADO 750 B3B \$17.67 EA - NO CO-OP

1009592

MICHTER'S B3BTLs @1C PRICE BBN - NO CO-OP

1009394

MONDAVI CAB NAPA B3B 28.33 EA - NO CO-OP

1009589

MONDAVI CAB OAK B3B 41.33 EA - NO CO-OP

1009598

MONDAVI CH NAPA B3B 16.67 EA - NO CO-OP

1009588

MONIKER CHD B6B@\$13.33/BTL - NO CO-OP

1008991

MT VEEDER CAB B3B 30.67 EA - NO CO-OP

1009603

MURPHY GOODE CAB BUY 1C @ \$95.88 - NO CO-OP

1009686

MURPHY GOODE ROSE BUY 1C @ \$95.88 - NO CO-OP

1009685

MURPHY GOODE BUY 1C EA (RED BL, CHARD, SB, MERLOT, PN, CAB) GET 1C KJ CHARD @ \$2.00 - NO CO-OP

1009687

MURPHY GOODE CHARD BUY 1C @ \$95.88 - NO CO-OP

1009691

MURPHY GOODE MERLOT BUY 1C @ \$95.88 - NO CO-OP

1009690

MURPHY GOODE PINOT GRIGIO BUY 1C @ \$95.88 - NO CO-OP

1009688

MURPHY GOODE PINOT NOIR BUY 1C @ \$95.88 - NO CO-OP

1009684

MURPHY GOODE RED BLEND BUY 1C @ \$83.88 - NO CO-OP

1009683

MURPHY GOODE SAUV BLANC BUY 1C @ \$95.88 - NO CO-OP

1009689

OLD ELK DRY TOWN GIN BUY 3B @ \$23.07 EA - NO CO-OP

15807

PARDUCCI PN B6B@9.33/BTL - NO CO-OP

1008995

PARDUCCI SL CAB B6B@9.33/BTL - NO CO-OP

1008996

PARDUCCI SL CHD B6B@\$8.67/BTL - NO CO-OP

16311

PARDUCCI SL MERLOT B6B@9.33/BTL - NO CO-OP

1008997

PARDUCCI SL PETIT SIRAH B6B@9.33/BTL - NO CO-OP

1008998

PARDUCCI TRUE GRIT CAB BUY 6B @ \$12 EA - NO CO-OP

1008999

PARDUCCI TRUE GRIT PETIT BUY 6B @ \$12.00 EA - NO CO-OP

1009000

PAUL DOLAN CAB SAUV B6B@14/BTL NO CO-OP

1008994

PAUL DOLAN SB B6B@12/BTL NO CO-OP

1008992

PRISONER 375 B6B @ \$20 EA EA - NO CO-OP

1009616

PRISONER CAB 375 B6B @ \$24 EA - NO CO-OP

1009613

PRISONER CAB 750 B3B \$40 EA - NO CO-OP

1009605

PRISONER CHARD 375 B6B \$14.67 EA - NO CO-OP

1009611

PRISONER CHARD 750 B3B 23.33 EA - NO CO-OP

1009604

PRISONER RED 750 B3B 37.33 EA - NO CO-OP

1009564

R MONDAVI PN CARNEROS B3B \$19.33 EA - NO CO-OP

1009591

RABBIT HOLE CAVEHILL BUY 3B @ \$44.33 EA - NO CO-OP

1009772

RABBIT HOLE BOXER BUY 3B @ \$36.99 EA - NO CO-OP

1009770

RABBIT HOLE DARERINGER BUY 3B @ \$59.17 EA - NO CO-OP

1009771

RABBIT HOLE HEIGOLD BUY 3B @ \$44.33 EA - NO CO-OP

1009769

REAL MCCOY 3YR B3B @ \$13.99 EA - NO CO-OP

1009546

REAL MCCOY 5YR B3B @ \$21.54 EA - NO CO-OP

1009540

RIUNITE SANGRIA CANS B1C G1C @ \$2 - NO CO-OP

16462

RM CAB RSV KALON B3B \$117.33 EA - NO CO-OP

1009597

RM MAESTRO RED B3B \$23 EA - NO CO-OP

1009593

RMONDAVI FUME BL NAPA B3B \$13.33 EA - NO CO-OP

1009595

RMPS CAB 1.5 B3B @ \$14.07 EA - NO CO-OP

1009551

RMPS CAB 100 B3B @ \$10 EA - NO CO-OP

1009619

RMPS CAB BBN BRL 375 B6B \$5.67 EA - NO CO-OP

1009615

RMPS CAB BBN BRL B3B \$10 EA - NO CO-OP

1009569

RMPS CAB CA 750 B3B \$7.33 EA - NO CO-OP

1009537

RMPS CH BBN BRL B6B \$5.67 EA - NO CO-OP

1009614

RMPS CHARD 1.5 B3B \$14.07 EA - NO CO-OP

1009550

RMPS CHARD 100 B3B@10.00 EA - NO CO-OP

1009618

RMPS CHARD BTTRY 750 B3B \$10 EA - NO CO-OP

1009559

RMPS CHARD CA 750 B3B \$7.33 EA - NO CO-OP

1009536

RMPS CHR D BBN BRL B3B @ \$10 EA - NO CO-OP

1009577

RMPS HERITAGE RED B3B \$7.33 EA - NO CO-OP

1009539

RMPS MALBEC 750 B3B \$7.33 EA - NO CO-OP

1009538

RMPS MERITAGE CA 750 B3B \$7.33 EA - NO CO-OP

1009534

RMPS MERLOT 1.5 B3B \$14.07 EA - NO CO-OP

1009548

RMPS MERLOT 750 B3B \$7.33 EA - NO CO-OP

1009533

RMPS MERLOT RUM BRL B3B \$10 EA - NO CO-OP

1009552

RMPS P GRIGIO 750 B3B \$7.33 EA - NO CO-OP

1009532

RMPS P NOIR 1.5 B3B \$14.07 EA - NO CO-OP

1009560

RMPS P NOIR 750 B3B \$7.33 EA - NO CO-OP

1009535

RMPS RED BL RYE BRL B3B @ \$10 EA - NO CO-OP

1009556

RMPS RIESLING 750 B3B \$7.33 EA - NO CO-OP

1009545

RMPS SAUV BL CA 750 B3B \$7.33 EA - NO CO-OP

1009543

RMPS ZINFANDEL 750 B3B \$7.33 EA - NO CO-OP

1009542

ROKU GIN 750 B1B \$17.23 EA - NO CO-OP

1009290

RUFFINO AZ CH CL B3B 10.67 EA - NO CO-OP

1009571

RUFFINO CHIANTI 1.5 B3B \$10.33 EA - NO CO-OP

1009570

RUFFINO CHIANTI 750 B3B \$6.67 EA - NO CO-OP

1009572

RUFFINO CHIANTI SUP B3B \$8.67 EA - NO CO-OP

1009567

RUFFINO DUCALE B3B 13.67 EA - NO CO-OP

1009566

RUFFINO DUCALE PG B3B \$13.67 EA - NO CO-OP

1009565

RUFFINO LUM PG 1.5 B3B \$10.33 EA - NO CO-OP

1009562

RUFFINO LUMINA PG 750 B3B \$6.67 EA - NO CO-OP

1009553

RUFFINO MODUS 375 B6B \$11.33 EA - NO CO-OP

1009609

RUFFINO MODUS 750 B3B 17.33 EA - NO CO-OP

1009574

RUFFINO MOSCATO D'ASTI B3B \$8.67 EA - NO CO-OP

1009578

RUFFINO ORVIETO CLASSICO(SC) B3B \$7.33 EA - NO CO-OP

1009580

RUFFINO PROS ORG B3B \$11.33 EA - NO CO-OP

1009584

RUFFINO PROSECCO 750 B3B \$8.67 EA - NO CO-OP

1009579

RUFFINO RSV D GOLD B3B \$30.67 EA - NO CO-OP

1009573

RUFFINO RSV DUCALE TAN B3B \$16.67 EA - NO CO-OP

1009576

RUFFINO SPRK ROSE 750 B3B \$8.67 EA - NO CO-OP

1009575

SAGAMOR DBL OAK B1B@\$41.99 - NO CO-OP

1009111

SAGAMORE 375 B3 EA G1B 750 B3P - NO CO-OP

1009114

SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

WEEKLY PRICING
UPDATES
656-6000

SAGAMORE CASK 375 B3B@\$26.67EA - NO CO-OP
1009108

SAGAMORE CASK 750 B1B@\$44.40 - NO CO-OP
1009112

SAGAMORE CASK 750 B3B@\$44.40EA - NO CO-OP
1009106

SAGAMORE DBL OAK B3B@\$41.99EA - NO CO-OP
1009107

SAGAMORE RYE 375 B3B@\$13.33EA - NO CO-OP
1009109

SAGAMORE RYE 750 B1B@\$29.62 - NO CO-OP
1009113

SAGAMORE RYE 750 B3B@\$29.62EA - NO CO-OP
1009110

SAGAMORE TEQ BRL BUY 1B @ \$49.00 - NO CO-OP
1009724

SAGAMORE TEQ BRL BUY 3B @ \$49.00 EA - NO CO-OP
1009725

SAGAMORE WSKY RYE CSK 112.2P BUY 3B GET 1B SAGAMORE RYE WHISKEY 83P @ \$1.00 - NO CO-OP
1009368

SAGAMORE WSKY RYE DBL OAK 96P BUY 3B GET 1B SAGAMORE RYE WSKY 83P @ \$1.00 - NO CO-OP
1009369

SALDO 375 B6B @ \$12.67 EA - NO CO-OP
1009617

SIMI CAB LANDSLIDE B3B 29.32 EA - NO CO-OP
1009561

SIMI CAB SON 750 B3B 17.33 EA - NO CO-OP
1009541

SIMI CHARD 375 B6B @ \$7 EA - NO CO-OP
1009610

SIMI CHARD RSV 750 B3B \$25.33 EA - NO CO-OP
1009606

SIMI CHARD SC CHARD B3B 16.67 EA - NO CO-OP
1009590

SIMI DRY ROSE B3B \$10.67 EA - NO CO-OP
1009585

SIMI MERLOT 750 B3B 13.67 EA - NO CO-OP
1009568

SIMI P NOIR RRV B3B 26.67 EA - NO CO-OP
1009563

SIMI REBEL CSK RED B3B \$14 EA - NO CO-OP
1009557

SIMI SAUV BLANC B3B \$10.67 EA - NO CO-OP
1009558

SKELETON GRUNER VELTLINER LIT BUY 1C @ \$39.96 - NO CO-OP
1009777

SKELETON MALBEC 1.0L BUY 1C @ \$39.96 - NO CO-OP
1009780

SKETCHBOOK CAB B6B@\$10.67/BTL - NO CO-OP
16318

SKETCHBOOK PINOT NOIR B6B@\$10.67/BTL - NO CO-OP
16319

SOFIA 187ML BUY 2C 1EA OF ROSE & BRUT ROSE GET 3B OF CLARET 750ML @ \$1.00 EA - NO CO-OP
1009823

SOFIA 750ML BUY 2C 1EA OF BRUT & ROSE GET 1C 187ML CHOICE OF EITHER ROSE OR BRUT ROSE @ \$2.00 - NO CO-OP
1009822

SOFIA BRUT ROSE 750ML BUY 1C GET 2B CLARET 750ML @ \$1.00 EA - NO CO-OP
1009825

ST FRANCIS CAB SAUV B6B @\$15.33 EA - NO CO-OP
1009475

ST FRANCIS CHARD B6B @ \$10.67 EA - NO CO-OP
1009471

ST FRANCIS CLARET B6B @ \$14.66 EA - NO CO-OP
1009472

ST FRANCIS MERLOT B6B @ \$14.67 EA - NO CO-OP
1009474

ST FRANCIS OLD ZINF B6B @ \$15.33 EA - NO CO-OP
1009476

ST FRANCIS SB B6B @ \$10.67 EA - NO CO-OP
1009473

STE MICHELLE ROSE BUY 1C @ \$83.88 - NO CO-OP
1009818

STRANAHANS BLUE PEAK 86 750ML BUY 3B @ \$37.39 EA GET 1B JOSE CUERVO SILVER 80 750ML @ \$1.00 - NO CO-OP
1009813

SVEDKA CH LIME 175 B3B@\$16.79 EA - NO CO-OP
1009544

SVEDKA CH LIME 750 B3B@\$10.76 EA - NO CO-OP
1009549

SVEDKA CH LIME LIT B3B@\$10.76 EA - NO CO-OP
1009547

SVEDKA CH LIMEADE 375 B6B 4.89 EA - NO CO-OP
1009612

TAAKA 80P B1C EA (1.75, 375 AND 200) G1C 50ML @ \$2 - NO CO-OP
1009654

TAAKA APPLE B1C EA (1.75, 375 AND 200) G1C 50ML @ \$2 - NO CO-OP
1009653

TAAKA PEACH B1C EA (1.75, 375 AND 200) G1C 50ML @ \$2 - NO CO-OP
1009652

TEREMANA B6BTLs @ 1C MIX BLANCO, REPO - NO CO-OP
1009417

TOKI WSKY 750 B1B 21.54 EA - NO CO-OP
1009289

TRES GEN ANEJO B2B G1B @ \$16 - NO CO-OP
1009383

TRES GEN PLATA B2B G1B @ \$14 - NO CO-OP
1009381

TRES GEN REPO B2B G1B @ \$15 - NO CO-OP
1009382

UNSHACKLED CAB B3B \$16.67 EA - NO CO-OP
1009583

UNSHACKLED RED B3B \$16.67 EA - NO CO-OP
1009582

UNSHACKLED ROSE B3B \$14.67 EA - NO CO-OP
1009581

WENTE B6C M&M WETMORE CAB OR RIVA PN 750ML G1B WETMORE CAB 6L@\$1
1009734

WETMORE CAB SAUV BUY 3C 750 GET 1C 3L @ \$1.00 - NO CO-OP
15655

WILD TURKEY LONGBRANCH 86P 750ML BUY 1 TO 3B @ \$29.22EA - NO CO-OP
1009718

WILD TURKEY LONGBRANCH 86P 750ML BUY 3C @ \$166.08 EA - NO CO-OP
1009716

WT RYE 101 375 BUY 1C @ \$249.12 - NO CO-OP
1009723

WT RYE 101 375 BUY 3B @ \$23.08 EA - NO CO-OP
1009722

YELLOW ROSE BBN OUTLAW 92P BUY 3B @ \$39.19 EA - NO CO-OP
1009319

YELLOW ROSE WSKY AMERICAN 80P BUY 3B @ \$22.39 EA - NO CO-OP
1009321

YELLOW ROSE WSKY RYE 90P BUY 3B @ \$29.79 EA - NO CO-OP
1009320

ZINPHOMANIAC B6B@\$8.67/BTL - NO CO-OP
16320

2 TIMES PER ACCOUNT

1865 CAB SAUV BUY 6B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009053

400 CONEJOS MEZCAL B2B @22.39EA - NO CO-OP
1009469

9 LIVES BUY 6B MALBEC AND/OR CAB SAUV GET 1B OF EITHER @ \$1.00 - NO CO-OP
1009055

ABSOLUT WATERMELON BUY 3B 175 & BUY 6B 750 GET 5B MALIBU COCONUT 750 @ \$1.00 EA - NO CO-OP
1009797

BARCELO ANEJO BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009052

BARCELO GR ANEJO BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009051

BARCELO GR ANEJO DARK BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009056

BARCELO RUM IMPERIAL BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009066

BLUE NUN 750 BUY 6B RIESLING AND/OR SPARKLING 24K GOLD GET 1B OF EITHER @ \$1.00 - NO CO-OP
1009063

BOWLING&BIRCH GIN B2B @ \$27.99 EA - NO CO-OP
1009477

CAPEL PISCO RESERVADO BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009061

DEL MAGUEY SAN LUIS BUY 3B GET 1B VIDA @ \$1.00 - NO CO-OP
1009762

DEL MAGUEY VIDA BUY 3B GET 1B VIDA @ \$1.00 - NO CO-OP
1009763

DEV LIME 1.75 BUY 3B @ \$21.66 - NO CO-OP
1009678

DEV LIME 750 BUY 3B @ \$12.30 - NO CO-OP
1009677

FRESCOBALDI CASTIGLIONI BUY 6B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009062

FRESCOBALDI CHIANTI CLASSICO PERANO BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009467

FRESCOBALDI MONTESODI BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009054

FRESCOBALDI MORMORETO BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009071

FRESCOBALDI NIPOZZANO RSV BUY 6B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009058

FRESCOBALDI REMOLE ROSSO BUY 6B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009060

GATO CAB MERLOT 750 BUY 1C GET 2B @ \$1.00 EA - NO CO-OP
1009057

GATO CAB SAUV 1.5L BUY 1C GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009070

GATO CAB SAUV 750 BUY 1C GET 2B @ \$1.00 EA - NO CO-OP
1009067

GATO CHARD 750 BUY 1C GET 2B @ \$1.00 EA - NO CO-OP
1009065

GATO MALBEC 1.5 BUY 1C GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009069

GATO MALBEC 750 BUY 1C GET 2B @ \$1.00 EA - NO CO-OP
1009064

GATO MERLOT 1.5L BUY 1C GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009068

GEKKEIKAN BLACK & GOLD BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009088

GEKKEIKAN EZCUP MORIMOTO BUY 2B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009081

GEKKEIKAN GOLD BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009078

GEKKEIKAN HAIKU 750 BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009087

GEKKEIKAN HORIN 300 BUY 6B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009079

GEKKEIKAN HORIN 720 BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009086

GEKKEIKAN NIGORI 300 BUY 6B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009077

GEKKEIKAN SILVER BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009076

GEKKEIKAN SUZAKU 300 BUY 6B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009083

GEKKEIKAN SUZAKU 720 BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009082

GEKKEIKAN TRAD 1.5 BUY 1C GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009084

GEKKEIKAN TRAD 750 BUY 1C GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009085

GLENGOYNE 10YO BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009080

GLENGOYNE 12YO BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009073

GLENGOYNE LEGACY SERIES CHAPTER 1 BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009072

GRAFFIGNA BUY ANY 6B GET 1B ANY TYPE @ \$1.00 - NO CO-OP
1009075

LEGAL M&M 3BTL @ BBP - NO CO-OP
1009514

LA SCOLCA BLACK LABEL BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009074

SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

WEEKLY PRICING
UPDATES
656-6000

LA SCOLCA WHITE LBL BUY 6B GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP

1009089

LOVELACE GIN 750ML BUY 3B AND BUY 2C
OF FEVER TREE 200ML ANY VARIETY GET
1C FEVER TREE 200ML CHOICE OF EITHER
MEDITERRANEAN TONIC OR INDIAN TONIC
WATER @ \$1.00 - NO CO-OP

1009820

MALBU WATERMELON OR STRAWBERRY
LIT BUY 1B GET 1B MALIBU COCONUT LIT @
\$10.00 - NO CO-OP

1009757

MALIBU WATERMELON BUY 3B 175 & BUY
6B 750 GET 5B MALIBU COCONUT 750 @
\$1.00 EA - NO CO-OP

1009796

MARQUES DI RISCAL AND MARQUES
ARIENZO BUY ANY 6B GET 1B OF ANY TYPE
@ \$1.00 - NO CO-OP

1009093

MOUTON CADET BUY 6B GET 1B @ \$1.00 -
NO CO-OP

1009098

PROPER NO 12 IRSH WSKY B3B@38.32 EA -
NO CO-OP

1009470

PUSSESS BRITISH NAVY RUM750 84P BUY
3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP

1009097

RAPAURA SPRINGS SAUV BLANC BUY 6B
GET 1B @ \$1.00 -NO CO-OP

1009096

REAL SANGRIA RED 1.5 BUY 1C GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP

1009092

REAL SANGRIA RED 750 BUY 1C GET 1B
@\$1.00 - NO CO-OP

1009091

REAL SANGRIA WHT 1.5 BUY 1C GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP

1009099

SARTORI LOVE STORY BUY ANY 6B GET 1B
ANY TYPE @\$1.00 - NO CO-OP

1009094

SARTORI P GRIGIO BUY 6B GET 1B @ \$1.00 -
NO CO-OP

1009090

SARTORI PINOT NOIR 750ML BUY 6B GET 1B
@ \$1.00 - NO CO-OP

1009095

3 TIMES PER ACCOUNT

DEV LIME 50ML B2 SLEEVES @ BBP - NO
CO-OP

1009720

5 TIMES PER ACCOUNT

ABSOLUT/JAMESON/MALIBU M&M BUY 5C
50ML @ DEEP DEAL - NO CO-OP

1009371

Southern Glazer's Wine & Spirits Limited Offerings

Supplier	Item #	Item Desc.	Size	BPC	Original Case Price	Original Bottle Price	Special Closeout Case Price	Special Closeout Bottle Price	Savings per Bottle	Current Inventory
BANFI PRODUCTS CORP	912478	ASKA ROSSO 15	750ML	6	\$ 143.96	\$ 23.99	\$ 68.33	\$ 11.39	\$ 12.61	4.17
DELICATO FAMILY VINEYARDS	913653	MERCER FAMILY CAB SAUV RSV 16	750ML	12	\$ 199.97	\$ 16.66	\$ 97.57	\$ 8.13	\$ 8.53	1.42
FOLEY FAMILY WINES INC	927435	LAZY CREEK PINOT NOIR LAZY DAY 17	750ML	12	\$ 176.00	\$ 14.67	\$ 90.57	\$ 7.55	\$ 7.12	10.00
FRANCIS COPPOLA - AMERICAN PIO	445407	VIRGINIA DARE PINOT NOIR 15	750ML	12	\$ 248.00	\$ 20.67	\$ 109.07	\$ 9.09	\$ 11.58	19.50
FRANCIS COPPOLA - AMERICAN PIO	382007	TWO ARROWHEADS WHITE	750ML	12	\$ 176.00	\$ 14.67	\$ 57.12	\$ 4.76	\$ 9.91	3.67
FREDERICK WILDMAN & SONS	478854	MASCHIO PROSECCO EXTRA DRY	750ML	12	\$ 119.93	\$ 9.99	\$ 54.73	\$ 4.56	\$ 5.43	47.17
FREIXENET MIONETTO USA	920408	BOLLICINI SPRKLNG CUV CAN 12/4	250ML	24	\$ 120.00	\$ 5.00	\$ 64.03	\$ 2.67	\$ 2.33	7.00
HUNEUS WINES LLC	468994	BENTON LANE P NOIR FIRST CLS(SC)14	750ML	6	\$ 273.00	\$ 45.50	\$ 132.23	\$ 22.04	\$ 23.46	4.50
JUSTIN VINEYARDS & WINERY LLC	908757	LANDMARK PINOT NOIR HOP KILN 16	750ML	12	\$ 392.00	\$ 32.67	\$ 270.12	\$ 22.51	\$ 10.16	12.67
KOBRAND CORPORATION	897950	LES CASSAGNES DE LA NERTHE 14	750ML	12	\$ 283.80	\$ 23.65	\$ 126.00	\$ 10.50	\$ 13.15	12.17
MAYACAMAS VINEYARDS	410619	MAYACAMAS MERLOT 12	750ML	12	\$ 536.00	\$ 44.67	\$ 257.96	\$ 21.50	\$ 23.17	5.92
PERNOD RICARD USA	394599	KENWOOD MERLOT JACK LONDON 12	750ML	6	\$ 149.94	\$ 24.99	\$ 63.89	\$ 10.65	\$ 14.34	6.50
PRECEPT WINE BRANDS LLC	329970	CANOE RIDGE PINOT GRIS EXPEDITION	750ML	12	\$ 160.00	\$ 13.33	\$ 74.00	\$ 6.17	\$ 7.17	10.92
ROYAL WINE CORPORATION	169802	SEGAL FUSION RED	750ML	12	\$ 152.00	\$ 12.67	\$ 65.60	\$ 5.47	\$ 7.20	3.92
ROYAL WINE CORPORATION	904837	HERZOG CAB SAUV LINEAGE 16	750ML	12	\$ 184.00	\$ 15.33	\$ 91.27	\$ 7.61	\$ 7.73	11.50
ROYAL WINE CORPORATION	904839	HERZOG CHARDONNAY LINEAGE 16	750ML	12	\$ 184.00	\$ 15.33	\$ 73.92	\$ 6.16	\$ 9.17	23.50
ROYAL WINE CORPORATION	904840	HERZOG PINOT NOIR LINEAGE 16	750ML	12	\$ 184.00	\$ 15.33	\$ 90.57	\$ 7.55	\$ 7.79	24.00
ROYAL WINE CORPORATION	934463	HAGAFEN CABERNET FRANC 15	750ML	12	\$ 384.00	\$ 32.00	\$ 134.19	\$ 11.18	\$ 20.82	sold out
ROYAL WINE CORPORATION	67375	TEAL LAKE CHARDONNAY	750ML	12	\$ 112.00	\$ 9.33	\$ 31.20	\$ 2.60	\$ 6.73	sold out
STE MICHELLE WINE ESTATES	355165	TWO VINES CHARDONNAY	750ML	12	\$ 104.00	\$ 8.67	\$ 44.33	\$ 3.69	\$ 4.97	2.75
STE MICHELLE WINE ESTATES	355171	TWO VINES MERLOT	750ML	12	\$ 104.00	\$ 8.67	\$ 44.33	\$ 3.69	\$ 4.97	5.92
STE MICHELLE WINE ESTATES	364007	CHT STE MICH CHARDONNAY MIMI(SC)	750ML	12	\$ 132.00	\$ 11.00	\$ 68.17	\$ 5.68	\$ 5.32	66.33
STE MICHELLE WINE ESTATES	380570	CONN CREEK HERRICK RED 13	750ML	12	\$ 216.00	\$ 18.00	\$ 95.47	\$ 7.96	\$ 10.04	0.92
STE MICHELLE WINE ESTATES	396580	PRUNOTTO BAROLO BUSSIA 09	750ML	12	\$ 752.00	\$ 62.67	\$ 441.77	\$ 36.81	\$ 25.85	2.00
STE MICHELLE WINE ESTATES	410947	TENET SYRAH LE FERVENT 14	750ML	12	\$ 203.88	\$ 16.99	\$ 138.71	\$ 5.00	\$ 11.99	2.25
STE MICHELLE WINE ESTATES	412523	SPRING VALLEY SYRAH NINA LEE 12	750ML	6	\$ 227.94	\$ 37.99	\$ 85.72	\$ 14.29	\$ 23.70	sold out
STE MICHELLE WINE ESTATES	444621	CHT STE MICH MERLOT CANOE RIDGE 14	3L	1	\$ 78.89	\$ 78.89	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 28.89	sold out
STE MICHELLE WINE ESTATES	922222	CHT STE MICH CAB SAUV RED MTN 16	750ML	6	\$ 192.00	\$ 32.00	\$ 98.31	\$ 16.38	\$ 15.62	16.17
STE MICHELLE WINE ESTATES	924015	PATZ&HALL PINOT NOIR SON COAST 17	3L	1	\$ 163.59	\$ 163.59	\$ 100.10	\$ 100.10	\$ 63.49	9.00
STE MICHELLE WINE ESTATES	928063	PRUNOTTO BARBARESCO 15	750ML	6	\$ 191.94	\$ 31.99	\$ 100.06	\$ 16.68	\$ 15.31	2.83
STE MICHELLE WINE ESTATES	929981	ANTINORI BAD PASSIG CHIANTI GS 15	750ML	6	\$ 252.00	\$ 42.00	\$ 126.53	\$ 21.09	\$ 20.91	22.50
STE MICHELLE WINE ESTATES	935857	MERF CABERNET SAUVIGNON CAN	250ML	24	\$ 78.00	\$ 3.25	\$ 39.53	\$ 1.65	\$ 1.60	12.00
STE MICHELLE WINE ESTATES	155038	14 HANDS RIESLING	750ML	12	\$ 128.00	\$ 10.67	\$ 59.88	\$ 4.99	\$ 5.68	sold out
STE MICHELLE WINE ESTATES	978869	COLUMBIA CREST H3 CAB SAUV	750ML	12	\$ 152.00	\$ 12.67	\$ 78.36	\$ 6.53	\$ 6.14	38.00
STE MICHELLE WINE ESTATES	953252	BORNE OF FIRE CHARDONNAY 18	750ML	12	\$ 176.00	\$ 14.67	\$ 100.80	\$ 8.40	\$ 6.27	47.92
STE MICHELLE WINE ESTATES	953986	PRUNOTTO BAROLO 14	750ML	6	\$ 248.00	\$ 41.33	\$ 108.00	\$ 18.00	\$ 23.33	6.17
TAUB FAMILY SELECTIONS	404375	LEGENDE BORDEAUX BL	750ML	12	\$ 151.97	\$ 12.66	\$ 57.13	\$ 4.76	\$ 7.90	9.75
TAUB FAMILY SELECTIONS	480916	JL COLOMBO CORNAS TERRE BRULEES 15	750ML	6	\$ 248.00	\$ 41.33	\$ 124.91	\$ 20.82	\$ 20.52	12.50
TAUB FAMILY SELECTIONS	903904	IL PALAGIO ROXANNE BIANCO 17	750ML	12	\$ 151.97	\$ 12.66	\$ 57.13	\$ 4.76	\$ 7.90	14.67
TAUB FAMILY SELECTIONS	915389	FONTANAFREDDA BAROLO 14	750ML	6	\$ 212.00	\$ 35.33	\$ 108.10	\$ 18.02	\$ 17.32	4.00
THE WINE GROUP INC	336587	10 SPAN PINOT GRIS MONTEREY	750ML	12	\$ 119.93	\$ 9.99	\$ 43.65	\$ 3.64	\$ 6.36	sold out
THE WINE GROUP INC	411450	BIG HOUSE WHITE LUCKY LUCIANO(SC)	750ML	12	\$ 88.01	\$ 7.33	\$ 30.21	\$ 2.52	\$ 4.82	sold out
THE WINE GROUP INC	382276	LOVE NOIR SULTRY ROSE	750ML	12	\$ 111.89	\$ 9.32	\$ 47.60	\$ 3.97	\$ 5.36	sold out
THE WINE GROUP INC	405771	CUPCAKE SPARKLING RED	750ML	12	\$ 136.01	\$ 11.33	\$ 57.05	\$ 4.75	\$ 6.58	22.17
TUCK BECKSTOFFER WINES LLC	473771	HOGWASH ROSE(SC)	750ML	12	\$ 160.00	\$ 13.33	\$ 30.00	\$ 2.50	\$ 10.83	sold out
TUCK BECKSTOFFER WINES LLC	480063	EST 1975 SAUV BLANC CALIF(SC)16	750ML	12	\$ 144.00	\$ 12.00	\$ 50.37	\$ 4.20	\$ 7.80	16.83

Limited Inventory. First Come - First Serve. No Backorders.